PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000

CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/
- (14) 3766 9025

Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 24/19

CONTRATADO: WANDERLEI APARECIDO GALVÃO E CIA LTDA, inscrita
no CNPJ sob nº 32.465.468/0001-48.

OBJETO Contratação de empresa para prestação de serviço, com

fornecimento de mão de obra para Construção Muro Recinto Atílio Silvestre
divisa Loteamento Prefeitura, município de Arandu, conforme memorial

descritivo e cronograma físico elaborado pelo setor de engenharia.

VALOR GLOBAL: R$ 42.210,73 (quarenta e dois mil e duzentos e dez reais e
setenta três centavos)

VALIDADE: 60 (sessenta) dias .

BASE LEGAL: Lei nº 8666/93.
DATA: 01/03/2019.